
o3
dE

8N
3 Ä

BYDLENI

STYLOVÉ ÚLOVKY
Mějte náskok a zjistěte, jaké jsou

-ignové novinky7, bez kterých se 
určitě neobejdete.

24 DĚTSKÝ POKOJ
Nej důležitější je vytvořit dítěti v jeho 

koj íčku podmínky7 na harmonicky7 
■ zvoj - na spánek, hraní si a učení.

tipy
Praktické, stylové, trendové

i ndividuální vychytávky do 
domácnosti.

43 KE STOLU!
ř dívali jsme se na různé možnosti
st h Vání pro dva, čtyři i pro početnější 
rodiny.

54 DIY PROJEKT
. ' ované způsoby, j ak dopřát stěnám

gi nální vzhled poměrně rychle
a D měrné levně.

85388

§
20

 
jg

e

I ■

• * m.e • • a • 
me

36
9/

23

66 KVĚTINY V INTERIÉRU
Ukážeme vám, jak jednoduše a vkusně 
naaranžovat květiny, aby váš interiér 
doslova rozkvetl.

82 TRENDY KOUPELNÁ
Nové trendy do koupelny vám 
přinášíme přímo z milánského veletrhu 
Salone del Mobile.

94 DOMÁCÍ POMOCNÍCI
Nejnovější kávovary7 jsou nejen kvalitní, 
ale i vybavené praktickými funkcemi.

2: 2 e2 i

«o

262
NÁVŠTĚVY 

12 JAK SE BYDLÍ V SADU
Majitelce se podařilo proměnit 
ošklivou, zanedbanou zahradu na 
Moravě v malý7 kouzelný kousek 
zeleného ráje.

28 V TOVÁRNĚ NÁ VODKU
Loftový byt s továrenským charakterem 
dokázali zrekonstruovat a zařídit tak, 
aby v něm nechyběla dávka originality 
a spontánních rozhodnutí.

56 VÍTĚZNÝ MEZONET
Porota na něm ocenila střídmý7
a nezahlceny7 interiér,

L is
.

" "c3e
■
5- 

eg res. e- neexe 
23*586

- r mhe<

7ececá* 
3022605 

Aervese 
' susa.

11
 

4uu44- 
, ’ t' (

iM
id

it 2

"j
-29

hru s barvami či 
citlivé začlenění 
uměleckých děl 
a smysl pro detail.

H
O

M
E-

B
YD

LE
N

I.C
Z

BYDLENI.CZ


72

88

104

MÍSTO, KDE BYDLÍ 
HUDBA
Byt v centru Prahy, ve kterém se pojí 
historie a současnost spolu s láskou 
k hudbě.

BERLÍNSKÝ MIX BAREV
Rodina módní návrhářky si vytvořila 
svůj ideální svět uvnitř, aby si doma 
užila intenzivní rodinný čas.

SEVER (NA)PROTI JIHU
Podíváme se na dvě úžasné střešní 
terasy v prostorném apartmá 
s nádhernými 
výhledy 
do okolní 
přírody.

68

3 i:ř

i
Š, 8, $
I

8 2
- 

& e
ig

ec
é 

id
 3; • .2

gc
2 3,

54
0 

8g
} 63

 • • 
r, 

2}
 .

■ 3r
en

"0
0“
43

 
ee
ve
ng
, 

50
8 v

ec
k 

“K
m
og
 

sege p
ig 2} •
$ í Wi

9 
N

)i 
a

N 
A 

t
)

A, 
2

ZAHRADA400000 “McdNo #e Boöu hncdo XMM “e eöbööm"7 fanedo

8*
8 
e

go

’ . 9N .i.

23
3

Fo
 

.a
 

v..cg ,

g

2*
42

8 í 
1,

■ .a
- 

•h
,3

*2
d.

c,
 

* en 
"d

-

2 94” 4

*-
• 

A

■ # MA20. 
e."a,

$ - 9
 

g 
•

f c)

- 3822Jí smde 147, "4 Mp '
g ' i ¥ 

2, "a

"A
, ne

 
0,

 
“äv

 •i
 

S,
 %. g

# kg A*

c2 - an.

116

g
23002869 

sejg. 
• 

j.
 

31283/18 
iy0eé N

I
ý

 

22X3*: 
T

 

1234 
8 

.

• 8
 $ 3

 

M
l 

35
 

26

96 SRPEN V ZÁHRADĚ
Radujeme se z bohaté úrody ovocných 
stromů, sbíráme bylinky v zahradě 
i ve volné přírodě.

100 PITNÝ REŽIM PRO
ROSTLINY
Ke každé zahradě je třeba přistupovat 
individuálně a vytvořit pro ni pitný 
režim na míru. Podle čeho vybírat?

110 POJĎME VEN
Je nejvyšší čas přesunout se ven na 
terasu, která se může rázem přeměnit 
v obývák, letní kuchyň, ba dokonce 
i ložnici.

K

A

e

' -
 

o
 

3.un

i

X
. 

1
1 

9?

STAVBA

126 JAK NA TO
M( n táž dřevěného obkladu na stěnu 
není nár čná a s naším praktickým 
návodem ji hravě zvládnete
i svépomocně.


